
Unisex Booker Binicilik Kask, Toddler Binicilik Kask

- Yürümeye başlayan at kaskının tabiatçısı:
-Fashion ve Lightsome Design: Çocukları çekmek için kolay olan sevimli ve moda ve sevimli bir tasarım.
-Cool hava sistemi ve aerodinamik
-Yüksek yoğunluklu EPS materyali, etki kuvvetine karşı koyacak kadar güçlü kılar
Aksesuarlar kask: hızlı bırakma tokalı ayarlanabilir çene kayışı; Kalenin arkasının ayarlanması; Süper Rahat
Pedler;

- Çocuklar için Binicilik Kaskının Belirlenmesi:
Model Numara. H10
Malzeme Pc kabuk + Yüksek yoğunluklu EPS, harika şok emilim
Başlık Avrupa tarzı
vents 8

Boyut / kafa çevre Boyut: XS 48-51cm, S 51-54cm, M54-58cm

Zar Tek parça çıkarılabilir ve çamaşır makinesinde yıkanabilir zar
Renk mevcut Tüm Pantone rengi mevcut
Örnek zaman 3-7 Çalışma gün
Moq 300 Pcs

Ambalajlama detaylar
Dahili Paket: PE Çanta + Kask Kutusu
Harici Paket: karton

-Detil fotoğrafları nın-nin Çocuklar için Binicilik Kask:









Kalıplanmış vizör: iyi darbe kuvveti emme özelliği ile, yanı sıra sizi güneşten koruyun



Bireysel Uyum Baş Sistemi: Uzun Oval şekilli bir kafa formu, bir sürücünün kafası, Avrupalı 
çocuklar için önemli ölçüde uygun olan bir boyuta sahip bir sürücü için tasarlanmıştır.

Optimum Konforlu Progresif Ayarlama Sistemi için Rakipsiz Ayarlama, Kaskın, 3 fonksiyon
performansı ile güvenlik ve kullanıcının konforu açısından önemli bir avantajı garanti etmesini
sağlayan kaskın mükemmel ve kullanıcı dostu oturmasını sağlar.



Antibakteriyel iç dolgu: Kafesli rahat, antibakteriyel ve nefes alabilen köpük dolgusu, daha iyi
bir nem fitilleme ve ter serbest bırakma etkisi sağlar. Çıkarılabilir ve yıkanabilir tasarım
maksimum konfor ve hijyene yol açar.

-PackaGaing Bilgi
Karton başına ürünler: 10 adet / karton



- Baş çevirinin rŞık kaskların tanımlanması:
Avrupa kafa formu:
Oval şekilli kask, çok uygun olan bir boyuta sahip biniciler kafası için tasarlanmıştır. Avrupalılar için.
Headform Genel:
Genel blok kask, taraftaki ön arka ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip biniciler kafası için
tasarlanmıştır.
Asya Headform:
Ve kask şeklinde yuvarlak, biniciler kafası olan biniciler için tasarlanmıştır, bu Asyalılar için uygundur.

-Bir test laboratuvarı:
Tasarımda vücut yapısını arttırmak için gerekli tüm unsurları göz önünde bulundursak bile, ancak yine de
ürünümüzün tüm yönlerini kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanıyoruz! Gelişmiş iç test
laboratuvarımız EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, Test spesifikasyonlarına, vb. Nitelikli!

-Certification:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, biz kraliyet patentimiz, CE belgelerimiz var ve kendi laboratuvarımız var, bu
kesinlikle her bir ürünümüz test için şartları yerine getirebilir



- Üretim süreci aşağıdaki gibi kasktır:
Serigrafi → PC Araçları Blister → PC blister üretimi → Kesme bir delik kazdı → EPS'nin farklı yoğunluğu için
hammaddeler → Kalıp Aletlerinde EPS → atölye formundaki kask → Şekillendirme makinelerinde → Kalıp
araçlarında → Kalıptaki üretim süreci → Yarı mamul döküm kask → IQC Muayene → kask, taşlama →
Üretimin iç dolgusu → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →iç işaretler → ambalajlama → İngiltere →
Takılan sayaçlar.

-Neden bizi seçtin?
- Çünkü birçok avantajımız var.
Kalite: sıkı bir kalite kontrol ve mükemmel ürünler ile
OEM ve ODM: Müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabiliriz
Ar-Ge ekibi: Bir profesyonel ve güçlü teknik gelişme ekibi ile
Fiyat: Biz kendi üretimimiz var.çizginin tonu, fiyatı minimumda azaltın
Patent: Biz sürekli patentli teknolojinin ürünlerini tanıtıyoruz
Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden memnuniyet



Gerçek bilgilerle, ihtiyaç duyduğunuz şeyle ilgili fikirlerinizin, ne istediğinizi bilmesini sağlayabildiğimiz 24
yılı aşkın deneyim işleme projesine sahibiz, ne istediğinizi bize bildirin ve referans için ellerimize
başlayacağız, bir kez tasarımın son onayını aldık, 3B tarama yapabilir ve daha sonra oluşumun işlenebiliriz.



-Hızlı teslimat:
Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada anlaştıktan sonra iyi! İstediğiniz tüm
olası taşımacılığı seçebilirsiniz ve yardım etmek için elimizden geleni yapacağız! Zaten çeşitli nakliye
şirketleri ve nakliye acentesiyle uzun vadeli ilişkiler kurduk, tüm çabalarımız en iyi nakliye deneyimini
sağlamaya odaklandı! Bizi seçin, her zaman güvenli bir kask sağlamak kolay olacaktır!




